
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

Veřejná zakázka na stavební práce: „II/325 Chlum – Velký Vřešťov – Mostek, část II (km 17,788 – 18,470)“ 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel č. 1 Královéhradecký kraj 

Sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem 

IČO: 708 89 546 

  

Zadavatel č. 2 Obec Doubravice  

Sídlem Doubravice 155, 544 51 Doubravice u Dvora Králové 

Zastoupený Miloše Valáškem, starostou obce 

IČO: 005 80 759 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení Díla „II/325 Chlum – Velký Vřešťov – Mostek, část II (km 17,788 

– 18,470)“. 

Zadavatel č. 1: Královéhradecký kraj 

Investiční akce Královéhradeckého kraje spočívá v rekonstrukci úseku silnice II/325, a to od km 17,788, tedy 

v křižovatce se silnicí III/30011 v obci Doubravice, do km 18,470, konec intravilánového úseku obce 

Doubravice. Délka prvního úseku je 693 m. V rámci rekonstrukce silnice bude provedena kompletní výměna 

konstrukčních vrstev vozovky. Dále bude vybudována nová dešťová kanalizace v délce 735,93m a bude 

vyústěna do místní vodoteče. Stavbou je vyvolána přeložka vodovodu do krajnice nové komunikace o délce 

51,49 m. Součástí stavby je také výstavba jednoho autobusového zálivu, sjezdy k nemovitostem, dva trubní 

propustky, reprofilace příkopů. Dále bude provedena úprava stávajících místních a účelových komunikacích 

v rozsahu dotčení stavbou, modernizaci dopravního značení. Před hlavní rekonstrukcí silnice II/325 musí 

proběhnout oprava objízdné trasy III/3008 Zábřezí – Řečice – Hliníky (objekt SO 182) 

Zadavatel č. 2: Obec Doubravice 

Investiční akce obce Doubravice řeší novostavbu chodníku v celkové délce 635 m v intravilánu obce 

Doubravice v Královehradeckém kraji. Směrově budou nové chodníky vedeny podél stávající silnice II/325. 

Chodník bude nejprve veden po levé straně silnice II/325 v délce 377 m. Poté bude převeden pomocí místa 

pro přecházení na druhou stranu, kde bude dále veden v délce 258 m. Na začátku trasy je navržený chodník 

napojen na stávající chodník (návaznost na trasu chodníku financovaného SFDI) a na konci trasy je napojen 

na autobusovou zastávku – řeší jiná rekonstrukce silnice. Od silnice II/325 bude chodník oddělen silničními 

obrubníky šířky 15 cm a výšky 12 cm. V celé délce bude šířka chodníku provedena 1,55 m (šířka betonové 

dlažby 1,40 m). Místo pro přecházení bude provedeno šířky 4,00 m a délky 6,00 m. Osvětleno bude novým 

sloupem VO. 

Zhotovitel zajistí po celou dobu výstavby příjezd na pozemek p. č. 638 v k. ú. Doubravice u Dvora Králové 

pro zemědělskou techniku. Zároveň zhotovitel zajistí průjezdnost pro vozidla IZS. 

Oprava objízdné trasy po silnic III/3008 Zábřezí – Řečice – Hliníky musí být před vlastní stavbou.  

Stavba bude provedena podle předaných projektových dokumentací (PD): 

 pro zadavatele Královéhradecký kraj 

PD ve stupni MDS projekt s.r.o., Försterova 175, 566 01 Vysoké Mýto, zodpovědný projektant Ing. 

Pavel Hanyk, datum zpracování 06/2019, číslo zakázky 1439  



 pro zadavatele obec Doubravice 

PD ve stupni DUR/DSP, zpracovatel: PROJSTAV s.r.o., Měník 118, 503 64 Měník, zodpovědný 

projektant Ing. Vojtěch Holub, datum zpracování 02/2019, číslo zakázky 046/2018 

Rozsah prací je současně vymezen výkazem výměr. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Výše nabídkové ceny (v Kč) Cena celkem bez DPH DPH (21%) Cena celkem s DPH 

Královéhradecký kraj 21 103 981,02 4 431 836,01 25 535 817,03 

Obec Doubravice 2 705 367,70 568 127,22 3 273 494,92 

b) použitý druh zadávacího řízení 

 Otevřené řízení dle § 56 zákona 

c) označení účastníků zadávacího řízení 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele 

1 

COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, Praha 9, PSČ 190 00 

IČO: 261 77 005 

Právní forma: akciová společnost 

2 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 452 74 924 

Právní forma: akciová společnost 

3 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Sídlo: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČO: 252 53 361 

Právní forma: akciová společnost 

4 

M – SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

IČO: 421 96 868 

Právní forma: akciová společnost 

5 

SaM silnice a mosty a.s. 

Sídlo: Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa 

IČO: 250 18 094 

Právní forma: akciová společnost 

6 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 

IČO: 480 35 599 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Netýká se.  

 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

 

COLAS CZ, a.s. 

Sídlo:   Rubeška 215/1, Vysočany, Praha 9, PSČ 190 00 

Právní forma:  akciová společnost 

IČO:   261 77 005 



Toto rozhodnutí odpovídá hodnocení a posouzení nabídek hodnotící komisí. Dodavatel, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, splnil podmínky účasti 

v zadávacím řízení a nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky bez DPH. 

f) označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

 

GEOPLÁN CZ spol. s r.o. 

Sídlo:  Družstevní 341, 507 52 Ostroměř 

IČO:  252 85 114 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

Kalkan s.r.o. 

Sídlo:  Textilní 1091, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín  

IČO:  038 80 966 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

Dopravní značení Náchod s.r.o. 

Sídlo:  Vysokov 181, 549 12, Vysokov 

IČO:  274 67 040 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

ERMO spol. s r. o. 

Sídlo:  Na Střezině 694/1, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  150 62 201 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 
Netýká se  

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 Netýká se  

 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 Netýká se  

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 

tomu došlo 
Netýká se  

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byli-li jiné prostředky použity 
Netýká se. 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 
V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl zjištěn u žádné osoby střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, které 

je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je provedení stavebních prací, 

jejichž výsledek tvoří jeden funkční celek. 

  



 

 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
Netýká se  

 

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 

 

V Hradci Králové, dne 27. 1. 2022 

 

 

 

 

            Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

na základě pověření 


		2022-01-28T11:55:05+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




